



www.soliehaven.net

Soliehagen Boligsameie

epost: soliehagen@mittvbbl.no

22. oktober 2022

Tilbud om ladeboks til elbil

I forbindelse med oppgradering av infrastruktur for elbillading har Styret inngått driftsavtale med Elaway som kom best ut av tilbudsprosessen bestående av tre leverandører.

Alle beboere som ønsker eller vil fortsette å lade elbil i parkeringsgarasjen må legge inn egen bestilling her senest 31.okt.

<https://consumer.elaway.io/>

Det er to alternativer du skal velge mellom:



<p>1. *Kjøp av ladestasjon: Beboere som ønsker å eie som egen ladestasjon kan velge å kjøpe dette av Elaway.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Beboer eier ladestasjonen • Beboer betaler selv for vedlikeholdskostnader • Timesbasert spotlading • Betal kun for faktisk forbruk • Teknologiske oppdateringer inkludert • Beboere kan eie ladestasjon og aktivere driftsabonnement når de ønsker. <p>Pris for kjøp av ladestasjon, inkludert montering kr 13.900 + ladeabonnement kr 59 pr måned.</p>	<p>2. **Leie: Beboer som vil leie ladestasjonen betaler et fast månedlig beløp til Elaway.</p> <ul style="list-style-type: none"> • Ingen investeringskostnad • Vedlikeholdsfritt for beboerne • Timesbasert spotlading • Betal kun for faktisk forbruk • Teknologiske oppdateringer inkludert • Kostnadsfritt bytte av lader ved feil • Det er ingen bindingstid ved leie. <p>Pris for leie av ladestasjon, inkludert ladeabonnement kr 219 pr måned.</p>
--	--

Alle priser inkl. mva. Beboer er selv ansvarlig for å skaffe egnet ladekabel av type 2, mode 3.

*Det vil ikke være tillatt til å ta med seg ladeboksen ved eventuell flytting selv om beboer er eier.

**Beboer velger selv alternativ, men det er verdt å notere seg at kjøpsalternativet tilsvarer leiekostnaden for ca 7,2 år.

(Når ny løsning er klar vil det ikke lenger være mulig å lade med gammel løsning/blå kontakt).

Om ladestasjonen og lading:

Easee Charge



- Opp til 22kW ladehastighet
- Full kontroll på lading fra app/brikke
- Utviklet og produsert i Norge

Easee Charge er fremtidsrettet og utviklet for parkeringsanlegg i borettslag og sameier.

Ladeboksen utnytter tilgjengelig elektrisk kapasitet til det fulle med lastbalansering. Når flere biler lades samtidig vil den tilgjengelige kapasiteten fordeles automatisk.

Skulle det være spørsmål kan Styret kontaktes på epost: soliehagen@mittvbbl.no

Med vennlig hilsen Styret